Zatqeznik nr 21 do Podrecznika procedur i zasad regulujacych przyznawanie pomocy finansowej w ramach Wsparcie dla wdrazania operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez spoteczno$é
PROW 2014-2020

Lista operacji zgodnych z ogtoszeniem naboru wnioskéow o przyznanie pomocy oraz zgodnych z LSR

ocenionych przez Rade Lokalnej Grupy Dziatania Ziemi Krasnickiej w ramach naboru 2/2016

Limit dostepnych $rodkéw w ramach wsparcia: 1 775 000,00 zt

Numer Numer identyfikacyjny A : * Wnioskowana kwota
L ewidencyjn odmiotu ubiegajacego sie o LR Tytut operacji wsparcia
i o Ak g e Nazwa Whnioskodawcy B g
whniosku wsparcie
Wisowska/Wistel Urszula Przystosowanie budynku oraz
4/19.2/2/2016 071838095 . zakup wyposazenia do 199230
Wisowska . o a
pracowni cukierniczej
Rozwdj przedsiebiorczosci 199 052
048914176 & iat! s .
2. | 3/19.2/2/2016 ZPTS :..uo: Kwiat’ Grzegorz poprzez N...U__Eu mﬂonxo.s..
Smotecki trwatych i wzrost poziomu
zatrudnienia
' . jnosci spotki 60
Ustugowy Zaktad Budowy Sieci <<~:.§ _mo:rcﬂmsnfzo.mn._ SPEl s
071897161 L ; Dawida i Ryszarda WoZniakow
3. | 13/19.2/2/2016 ImstalagiNCIELIANICD Bote poprzez podniesienie jakoci
' ' sc Dawid Wozniak i Ryszard oferowanveh ustu
Wozniak Y e
Przedsiebiorstwo Handlu Rozwdj dziatalnosci 197 400
4. | 8/19.2/2/2016 051437545 Hurtowego ,,HURTIMEX” produkcyjnej firmy PHH
Mirostaw Saputa Hurtimex Mirostaw Saputa
Rozwoj dziatalnosci poprzez 117 327
5. | 2/19.2/2/2016 048914176 AZALIA Anna Smotecka zakup maszyny oraz utworzenie
nowych miejsc pracy
Agroturystyka szansg na rozwdj 126 228,35
6. | 9/19.2/2/2016 071863726 Przedsiebiorstwo Handlowo- obszaréw wiejskich powiatu

Ustugowe ,,LEX’ Kosidtfo Jolanta

krasnickiego- rozwdj firmy
poprzez dywersyfikacje firmy




P. H. U. Lex Kosidto Jolanta

6/19.2/2/2016

049315874

Firma Handlowa Longina
Spryszak

Wzrost konkurencyjnosci
przedsiebiorstwa poprzez
rozbudowe budynku
handlowego

199 413

12/19.2/2/2016

068683230

Damian Wnuk

Rozwdj firmy geodezyjnej
poprzez wdrazanie technologii
fotogrametrii cyfrowej oraz
skaningu laserowego oraz
podniesienia potencjatu
kadrowego

299 600,00

10/19.2/2/2016

069597501

Empel System sc Pawet Krdl,
Michat Mréz

Rozwdj firmy Empel System na
terenie wiejskim

199 990

10.

5/19.2/2/2016

052854930

Piotr Dadziak F.H.U. Wulkan

Rozwoj oraz wzrost dochodu
firmy poprzez wykonanie
termomodernizacji budynku
restauracyjno- noclegowego
oraz wykonanie utwardzenia
terenu- utozenie kostki
brukowej

300 000,00

»11.

17/19.2/2/2016

071830691

Golinski Andrzej Instalatorstwo
elektryczne

Rozwdj innowacyjnych ustug
poprzez instalatorstwo
elektryczne A. Goliriski poprzez
zakup specjalistycznych maszyn

78 725,00

12.

16/19.2/2/2016

053454792

EURORAP Andrzej Rapa

Rozwdj dziatalnosci
produkcyjnej EURORAP Andrzej
Rapa

300 000

13,

15/19.2/2/2016

071891626

Przedsiebiorstwo Handlowo
Ustugowe Adamczyk Zdzistaw

Wozrost dochodu z rozwijanej
dziatalno$ci gospodarczej z
zakresu skupu i sprzedazy zboza

145 146,30

14.

11/19.2/2/2016

071808511

Auto Mechanika u Jacka Jacek
Jackowski

Zakup maszyn i modernizacja
warsztatu naprawczego

142 672,92




15.

7/19.2/2/2016

070894343

»Viktoria” Piotr Pikula

Rozwdj dziatalnosci
gospodarczej w zakresie
zwiekszenia atrakcyjnosci
turystycznej i rekreacyjnej ziemi
krasnickiej

197 240,52

16

1/19.2/2/2016

058580243

Stawomir Pudto Prosiaczek-
domowy wyréb wedlin

Wzrost konkurencyjnosci firmy
»Prosiaczek” Domowy Wyrdb
Wedlin Stawomir Pudfo poprzez
podniesienie jakosci i
poszerzenie oferty

70 840,00

17.

18/19.2/2/2016

Michat Gawronski Przewozy
Polska Anglia Mbus

Rozwdj ustug firmy
przewozowej

65 900

18.

19/19.2/2/2016

Anna Czarnecka- Zwolska
Prywatna Praktyka Lekarska

Poprawa efektywnosci
energetycznej budynku przez
termomodernizacje z
montazem pieca gazowego
oraz dostosowaniem
pomieszczen do potrzeb
sanitarnych i wyposazenie w
sprzet diagnostyki choréb z
zapewnieniem transportu i
miejsc parkingowych rozwijanej
dziatalnosci Osrodka Medycyny
Naturalnej i Leczenia Nerwic

181 230
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